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مؤسسة عبد الناصر ابو عيطه

شركة قحطان حدادين وشركاه ذ.م.م

شركة محمد امين بني نصر وشركاه

شركة محمد عمر الخطاب وشركاه

مؤسسة الشهيل للمقاولات الانشائيه

شركة قندح وشركاه

شركة قندح وشركاه

احمد المشاقبه للمقاولات الانشائيه

احمد المشاقبه للمقاولات الانشائيه

مؤسسة محمد تركي الهندسيه

شركة اللوتس للمقاولات ذ.م.م

مؤسسة حسام وصفي غرايبه للمقاولات

مؤسسة قلعة رم للمقاولات الانشائية

مؤسسة ربوع جرش للمقاولات الانشائية

شركة محمد رياض بني يونس وشريكه

مؤسسة معتز عياصره للمقاولات العامة

مؤسسة معتز عياصره للمقاولات العامة

شركة البداية للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة الباسط للمقاولات الانشائية 

مؤسسة محمد بشير الصلاحات للمقاولات

مؤمن عثمان عبدالرحمن سمان

غازي موسى محمد الحياري

عمر احمد داود الحن وشريكه

عمر احمد داود الحن وشريكه

عماد يوسف حامد علي صالح

بشار يعقوب ابو نفاع وشركاه

حسن محمد فلاح الشوابكه

رياض توفيق علي خليل

اشرف محمد درويش سعيد مرعي وشريكته

منذر منصور يعقوب ميكيل

نظام حسن محمد ابراهيم

ابراهيم محمد خليل لطايفه

البنك الاسلامي الاردني

مؤيد احمد حسين علي

شركة اجارة للتاجير التمويلي / شركة ابراهي

عماد محمد ناصر الاسود

عماد يحيى احمد الدروبي

عادل محمد نور عمر الشيشاني

شركة محمد علي سليم العلاونة وشركاه

محمد عبدالعزيز سعاده

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

رقـــم 
العضـويـة

1690

2076

3503

3750

4643

5057

5057

5585

5585

5729

6209

6230

6348

6435

6441

6450

6450

6472

6633

6645

مساحة 
المشروع

276         

551         

5,521       

4,500       

14          

401         

162         

258         

246         

622         

347         

475         

174         

309         

2,242       

304         

158         

1,698       

1,993       

198         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       20,449.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

13.800 

55.100 

1,104.200 

900.000 

0.700 

20.050 

8.100 

12.900 

12.300 

62.200 

17.350 

23.750 

8.700 

15.450 

448.400 

15.200 

7.900 

339.600 

398.600 

9.900 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,474.200

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

1 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

4,948       

16,820      

37,907      

20,919      

4,587       

5,191       

5,191       

3,716       

3,716       

8,734       

3,213       

5,196       

5,920       

5,163       

11,550      

1,908       

1,908       

12,633      

14,351      

4,494       

مجموع المساحات
القائمة 

1,747       

5,208       

13,907      

7,460       

1,367       

2,012       

2,012       

504         

504         

2,134       

573         

1,937       

2,649       

2,020       

4,859       

462         

462         

2,073       

6,687       

1,658       

مجموع المساحات
2024

1,747       

5,208       

13,907      

7,460       

1,367       

2,012       

2,012       

504         

504         

2,134       

573         

1,937       

2,649       

2,020       

4,859       

462         

462         

2,073       

6,687       

1,658       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

52.94  

5.21   

57.95  

56.52  

41.42  

60.97  

60.97  

15.27  

15.27  

32.33  

17.36  

58.70  

80.27  

61.21  

36.81  

14.00  

14.00  

15.70  

50.66  

12.56  

 م2

تسلسل العطاء

3070807

3070835

3070804

3070803

3070829

3070821

3070823

3070822

3070824

3070819

3070818

3070828

3070811

3070809

3070815

3070820

3070825

3070817

3070800

3070836
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               0.170 دينار معدل بدل الاتعاب


