تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/04/21

ابريل 22, 2024 28:8 ص

تساريسخ طباعسة المتقريسر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســـم المالـــك	ت <u>صني</u> ف المقاول	اســــم الـمـقــاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	تسلسل
52.94	13.800	1,747	1,747	4,948	276	مؤمن عثمان عبدالرحمن سمان	6/اشغال عامة	مؤسسة عبد الناصر ابو عيطه	3070807	1690	1
5.21	55.100	5,208	5,208	16,820	551	غازي موسى محمد الحياري	1 / انشاء ابنية	شركة قحطان حدادين وشركاه ذ <u>.م.</u> م	3070835	2076	2
57.95	1,104.200	13,907	13,907	37,907	5,521	عمر احمد داود الحن وشريكه	3 / انشاء ابنية	شركة محمد امين بني نصر وشركاه	3070804	3503	3
56.52	900.000	7,460	7,460	20,919	4,500	عمر احمد داود الحن وشريكه	4 / انشاء ابنية	شركة محمد عمر الخطاب وشركاه	3070803	3750	4
41.42	0.700	1,367	1,367	4,587	14	عماد يوسف حامد علي صالح	6/اشغال عامة	مؤسسة الشهيل للمقاولات الانشائيه	3070829	4643	5
60.97	20.050	2,012	2,012	5,191	401	بشار يعقوب ابو نفاع وشركاه	6/اشغال عامة	شركة قندح وشركاه	3070821	5057	6
60.97	8.100	2,012	2,012	5,191	162	حسن محمد فلاح الشوابكه	6/اشغال عامة	شركة قندح وشركاه	3070823	5057	7
15.27	12.900	504	504	3,716	258	رياض توفيق على خليل	6/اشغال عامة	احمد المشاقبه للمقاولات الانشانيه	3070822	5585	8
15.27	12.300	504	504	3,716	246	اشرف محمد درويش سعيد مرعي وشريكته	6/اشغال عامة	احمد المشاقبه للمقاولات الانشانيه	3070824	5585	9
32.33	62.200	2,134	2,134	8,734	622	منذر منصور يعقوب ميكيل	5 / انشاء ابنية	مؤسسة محمد تركي الهندسيه	3070819	5729	10
17.36	17.350	573	573	3,213	347	نظام حسن محمد ابراهيم	6/اشغال عامة	شركة اللوتس للمقاولات ذ.م.م	3070818	6209	11
58.70	23.750	1,937	1,937	5,196	475	ابراهيم محمد خليل لطايفه	6/اشغال عامة	مؤسسة حسام وصفي غرايبه للمقاولات	3070828	6230	12
80.27	8.700	2,649	2,649	5,920	174	البنك الاسلامي الاردني	6/اشغال عامة	مؤسسة قلعة رم للمقاولات الانشائية	3070811	6348	13
61.21	15.450	2,020	2,020	5,163	309	مؤيد احمد حسين علي	6/اشغال عامة	مؤسسة ربوع جرش للمقاولات الانشائية	3070809	6435	14
36.81	448.400	4,859	4,859	11,550	2,242	شركة اجارة للتاجير التمويلي / شركة ابراهم	4 / انشاء ابنية	شركة محمد رياض بني يونس وشريكه	3070815	6441	15
14.00	15.200	462	462	1,908	304	عماد محمد ناصر الاسود	6/اشغال عامة	مؤسسة معتز عياصره للمقاولات العامة	3070820	6450	16
14.00	7.900	462	462	1,908	158	عماد يحيى احمد الدروبي	6/اشغال عامة	مؤسسة معتز عياصره للمقاولات العامة	3070825	6450	17
15.70	339.600	2,073	2,073	12,633	1,698	عادل محمد نور عمر الشيشاني	4 / انشاء ابنية	شركة البداية للمقاولات الانشانية ذمم	3070817	6472	18
50.66	398.600	6,687	6,687	14,351	1,993	شركة محمد علي سليم العلاونة وشركاه	4 / انشاء ابنية	مؤسسة الباسط للمقاولات الانشائية	3070800	6633	19
12.56	9.900	1,658	1,658	4,494	198	محمد عبدالعزيز سعاده	4/انشاء ابنية	مؤسسة محمد بشير الصلاحات للمقاولات	3070836	6645	20

مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم اليوم مساحات العقود اليوم مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم

تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/04/21

تاريخ طباعة المتقرير: ابريل 22, 2024 8:82 ص

معدل بدل الاتعاب 0.170 دينار